



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mindsoft ApS

Scherfigsvej 23, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 01 94 88

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Jesper Vedelsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mindsoft ApS
Scherfigsvej 23, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 01 94 88
Stiftet: 1. april 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Vedelsby

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af systemudvikling og EDB-rådgivning og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 53.593 mod kr. 247.393 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et positivt resultat kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	149.622	639.037
1 Personaleomkostninger	-91.836	-324.710
Driftsresultat	57.786	314.327
Andre finansielle indtægter	12.580	2.518
Øvrige finansielle omkostninger	-780	-14.734
Resultat før skat	69.586	302.111
2 Skat af årets resultat	-15.993	-54.718
Årets resultat	53.593	247.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	139.393
Disponeret fra overført resultat	-57.007	0
Disponeret i alt	53.593	247.393

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.078	0
Udskudte skatteaktiver	6.226	9.208
Andre tilgodehavender	0	24.676
Periodeafgrænsningsposter	0	3.135
Tilgodehavender i alt	<u>271.304</u>	<u>37.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	334.731	323.043
Værdipapirer i alt	<u>334.731</u>	<u>323.043</u>
Likvide beholdninger	26.095	244.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>632.130</u>	<u>604.323</u>
Aktiver i alt	<u>632.130</u>	<u>604.323</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	100.556	151.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	336.156	384.933
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.970	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.093	20.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.024	191.485
Selskabsskat	18.187	7.772
Anden gæld	34.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.004	219.390
Gældsforpligtelser i alt	295.974	219.390
Passiver i alt	632.130	604.323

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.836	270.531
Pensioner	0	50.413
Andre omkostninger til social sikring	0	3.766
	91.836	324.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.386	27.016
Årets regulering af udskudt skat	2.982	27.644
Regulering af tidligere års skat	625	58
	15.993	54.718
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen, som ikke er sædvane for branchen.		
